
 

 

 
 

DECRETO DEL SINDACODECRETO DEL SINDACODECRETO DEL SINDACODECRETO DEL SINDACO    

    

N. 3/2015 

 
 
OGGETTO: Nomina del responsabile dei servizi rientranti nell’area personale e lavori pubblici. 
 
 

I L   S I N D A C O 
 
Visto l’art. 50 comma 10 e l’art. 97 comma 4 lett. d) D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 
Visto l’art. 18 comma 4 vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 
servizi approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 25/10/2010; 
 
Ritenuto in ottemperanza alle disposizioni precitate di attribuire al Segretario Comunale in servizio 
sig.ra Vuillermoz Dott.ssa Susanna la responsabilità dell’area personale e lavori pubblici prevista 
dall’art. 7 comma 2 vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Visto il T.U.E.L. D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 

DECRETA 
 

1) di attribuire ai sensi dell’art. 97 comma 4 lett. d) D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 18 comma 4 vigente 
regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi alla sig.ra Vuillermoz Dott.ssa 
Susanna in servizio presso il Comune di Novello la responsabilità dell’area personale e lavori 
pubblici comprendente il servizio contratti, servizio personale, lavori pubblici. 

 
 
Novello, lì 16/02/2015 

 
 

IL SINDACO 
PASSONE Roberto 

 
 


